

# A. FOTO/GAMBAR MUSYAWARAH / MEDIASI PENENTUAN UPAH KERJA



### B. FOTO/GAMBAR KERJA SISTEM UPAH HARIAN



### C. FOTO/GAMBAR KERJA SISTEM BORONG









## **SURAT PENCATATAN CIPTAAN**

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

EC00202326041, 4 April 2023

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan Judul Ciptaan

di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Agus Supriyadi, Dr. Jusuf Harsono, M.Si. dkk

JL. Sunan Kalijogo RT 001 RW 002 Desa Ngabar Kec. Siman Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63471, Ponorogo, JAWA TIMUR, 63471

Indonesia

Universitas Muhammadiyah Ponorogo

Jalan Budi Utomo 10 Ronowijayan Kec. Siman Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63471 Gedung D Rektorat Lantai 3, Ponorogo, JAWA TIMUR,

Indonesia

**Poster** 

UPAYA RESOLUSI KONFLIK DALAM MENANGANI UPAH BURUH TANI MELALUI MUSYAWARAH MUFAKAT

24 Januari 2023, di Ponorogo

Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

000458963

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual u.b.

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

Anggoro Dasananto NIP.196412081991031002

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

#### LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Agus Supriyadi	JL. Sunan Kalijogo RT 001 RW 002 Desa Ngabar Kec.Siman Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63471
2	Dr. Jusuf Harsono, M.Si.	Jalan Parikesit 05 RT/RW 002/002 Kepatihan Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63416
3	Dra. Ekapti Wahjuni Djuwitaningsih, M.Si.	Jalan Raden Katong Nomor 23 Singosaren Kec. Jenangan Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63492
4	Robby Darwis Nasution, M.A.	Jl.Bali No.05 C 003/002 Mangkujayan Kec. Ponorogo Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 63413

